
Weekend w Piotrkowie pełny atrakcji na
Dzień Dziecka



Zapraszamy na happening artystyczny!
Ośrodek Edukacji Artystycznej MOK zaprasza na happening artystyczny w ramach rodzinnego
tygodnia artystycznego. Zaprezentują się uczestnicy warsztatów artystycznych w OEA - Klub
Seniora oraz dzieci i młodzież: zespół wokalny Ewki, chór seniora „Radość Życia", zespół taneczny
Seniority, uczestnicy warsztatów literackich z Klubu Seniora, dzieci i młodzież z warsztatów
tanecznych. Podczas happeningu odbędzie się także sprzedaż przedmiotów ozdobnych wykonanych
przez uczestników warsztatów plastycznych rękodzieła i szycia artystycznego.
Piątek, 30 maja, godz. 16
Park im. św. Jana Pawła II

Dzień Dziecka w piotrkowskim muzeum
W programie wydarzenia przygotowano mnóstwo atrakcj dla najmłodszych, m.in. malowanie twarzy,
warsztaty plastyczne z tworzenia koron, balony i słodkie niespodzianki. Z okazji święta wszystkich
dzieci wstęp do zamku będzie bezpłatny dla osób do 18. roku życia. Archiwum Państwowe w
Piotrkowie Trybunalskim, Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Piotrkowie
Trybunalskim, Komenda Miejska Policji w Piotrkowie Trybunalskim przygotują specjalne stanowiska
z atrakcjami, które pozwolą dzieciom bliżej poznać ich pracę oraz wziąć udział w ciekawych
animacjach i pokazach edukacyjnych.
Niedziela, 1 czerwca, w godzinach 9–12
Teren przy zamku, plac Zamkowy 4



Koncert kameralny w muzeum
Również w niedzielę (1 czerwca) w południe w Muzeum w Piotrkowie Trybunalskim odbędzie się
wyjątkowy koncert w ramach LIV Dni Muzyki Kameralnej pt. „Miłość i namiętność… w muzyce”.
Wystąpią Anastazja Wilczkowska – fortepian, Julia Laskowska – fortepian, Krzysztof Łatwiński –
wiolonczela oraz Duo Espresso w składzie: Katarzyna Jurczyk-Zawada – klarnet i Karolina Czaińska-
Kuroń – gitara. W programie utwory Fryderyka Chopina, Franza Schuberta, Gabriela Fauré,
Sergiusza Rachmaninowa, Edwarda Elgara, Máximo Diego Pujola, Emmy Johnson oraz Astora
Piazzolli.

Dzień Dziecka z radą osiedla
Rady osiedli Krakowskie Przedmieście -Sulejowska, Wierzeje i Wyzwolenia przygotowały wiele
atrakcji z okazji święta dzieci nie tylko dla najmłodszych. W programie pikników m.in. kiermasz
zabawek, zajęcia sportowe, znakowanie rowerów, gry i zabawy, pokazy sokolnicze i kynologiczne,
foodtrucki, gotowanie dla najmłodszych i wiele innych. Szczegółowe informacje o festynach na
osiedlach w galerii plakatów. 

Lotniczy Dzień Dziecka
Aeroklub Ziemi Piotrkowskiej zaprasza 1 czerwca na Lotniczy Dzień Dziecka. W programie m.in.
dmuchańce dla dzieci, pokazy samolotów i szybowców na płycie lotniska, loty zapoznawcze
samolotem i szybowcem, zielone lotnisko – edukacja ekologiczna i atrakcje przyrodnicze
Partnerem wydarzenia jest Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w
Łodzi. 
Niedziela, 1 czerwca, od godz. 12


